关于举办低碳发展国际论坛（深圳）的通知

各有关单位：
当前，发展低碳经济已成为应对气候变化的全球性战略。加快低碳技术创新为深圳乃至整个中国的产业提供了千载难逢的挑战和机遇。为帮助广大企业和相关机构深入了解国内外温室气体排放评价标准体系和管理经验，为企业发展低碳经济提供科学指导和有效借鉴，助推深圳乃至全国低碳经济转型，深圳市标准技术研究院、深圳市计量质量检测研究院与德国国际合作机构将于2011年3月30日在深圳联合举办“低碳发展国际论坛——把握低碳评价动态，助力企业转型发展”，欢迎各有关单位积极参加。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间和地点

时间：2011年3月30日（星期三） 9:00-17:30

地址：深圳市福田区华强北路4002号圣廷苑酒店（3楼）锦绣厅（详见附件2）
二、主要内容

1.中国温室气体评价管理和认证的发展；
2.国际温室气体排放标准发展及趋势；
3.产品碳足迹评价和碳标签的发展；
4.ISO14064系列标准介绍；
5.PAS 2050相关标准介绍；
6.温室气体排放评价案例研究。

三、演讲嘉宾

1.CHAN Kook Weng，ISO/TC207/SC7主席，马来西亚棕榈油总署（MPOB) 高级研究员；
2.Michael Spielmann，PE International GmbH 碳管理业务主管、首席顾问；
3.Tim Lancaster，英国碳信托有限公司驻中国主任，中英低碳创业投资有限公司副董事长；
4.林立伟，台湾友达光电公司可持续性和环境部高级主管，SEMI台湾绿色制造委员会委员；
5.陈伟，中国质量认证中心 （IEC/TC 111 国内对口组织 TC297秘书处）副主任；
6.林翎，中国标准化研究院资源与环境分院 副院长；
    7.陈泽勇，深圳市计量质量检测研究院绿色技术研发中心主任，IEC/TC 111 注册专家。
四、报名时间和方式

报名截止日期2011年3月28日。有意参会者，可采取以下方式报名：

1.登录http://www.szstandards.org 网上报名系统报名。

2.填妥参会回执（见附件1）传真至：0755-83997920

3.填妥参会回执电邮至：pengyc@szstandards.org
五、其他事项
本次论坛不收取任何费用，午餐自理。论坛参会名额有限，先到先得。因论坛采用同声传译，请各参会人员带上身份证等有效证件及名片，以备租借同传用耳机。

特此通知。

附件：1.参会回执

         2.交通指南

二〇一〇年三月九日
（联系人：彭裕聪，联系电话：0755-83244839）
附件1
参会回执

	公司名称

	联系电话

	传真

	参会人员

	姓名
	部门/职务
	办公电话
	手机
	电子邮件

说明：

1、报名截止日期2011年3月28日。填妥此参会回执，传真至：0755-83997920 或电邮至：pengyc@szstandards.org ，联系人：彭裕聪，联系电话：0755-83244839。
2、论坛不收取任何费用，午餐自理。参会名额有限，先到先得。

3、本会采用同声传译，请各参会人员带上身份证等有效证件及名片，以备租借同传用耳机。
附件2

[image: image1]
5

[image: image2.png]2l 1R

RYHEREAECTHOX ERIH0028, BRI TLRLHLUYRER 2/ Dining
BoldbRR, SERERAY MR R AR R R R= D A2

e
A T
Y O
A O Tamati ol JoASW 2R JWEEE 1meR wmERER
g ipstes: imen I, LNED DM
e e st R baus o Rosd
o S xunman
o
A
o
se
e —— = ¢
i L
H »
1 ®
i
H i
: s efesse
R
g 3 W Shopping
i
4 H 1
2 7" o s o
§ oo o
£ ?
LI ) fe ® e
- PR Znenznong Rosd.
A 0
e o bo
[ Te—— A Stemanond —3» B1BH S s v

)

- u-;.-;—_n;w'_._._/\__ ne

Py -
=55, il S

@ iBEmetre ol B .